CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 410/2022
Piumhi, 22 de novembro de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

Shirley Elaine Gonçalves Faria

Vereadora da Câmara Municipal de Piumhi -  2021/2024

Assunto: Encaminha Procedimento n° 045/2022 - Requerimento n° 103/2022 -  Informações sobre

o rateio aos Profissionais da Educação das sobras dos recursos do Fundeb

Excelência, em anexo, cópia do Procedimento n° 045/2022 com as informações prestadas para

que apresente no prazo de 15 (quinze) dias, prorrogável por igual período, caso seja necessário

em razão da complexidade da matéria, mediante requerimento fundamentado ao Presidente da

Mesa Diretora, suas conclusões verbais ou escritas, na primeira sessão imediatamente após o

esgotamento do referido prazo, conforme art. 143, parágrafo único c/c art. 220 do Regimento

Interno.

Senhora Vereadora,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, encaminho a Vossa

Respeitosamente,

ÂNGELA C OSTA

Agente Administrativo da Câmara Municipal

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br